



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского края



Ю.В. Белый

г. Ставрополь
29 мая 2014 года
№ 1375-V ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Ставропольского края"

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 02 июля 2010 г. № 50-кз "О некоторых вопросах в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Ставропольского края" следующие изменения:

1) в пункте 3 статьи 2 слова "или уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского края" исключить;

2) в статье 3:

а) наименование изложить в следующей редакции:

**"Статья 3. Региональная программа в области энергосбережения
и повышения энергетической эффективности";**

б) часть 1 изложить в следующей редакции:

"1. Государственная программа Ставропольского края, содержащая мероприятия в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, является региональной программой в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности (далее – региональная программа) и утверждается в порядке, устанавливаемом Правительством Ставропольского края.";

в) в части 2 слова "краевой целевой" заменить словом "региональной";

г) в части 3 слова "Краевая целевая" заменить словом "Региональная";

д) в части 4:

в абзаце первом слова "краевой целевой" заменить словом "региональной";

в пункте 1 слова "соответствующий финансовый год" заменить словами "очередной финансовый год и плановый период";

пункт 3 признать утратившим силу;

е) часть 5 признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ставропольского края



В.В.Владимиров

г.Ставрополь
06 июня 2014 г.
№ 47-кз